
UNIONE EUROPEA
D ìre zìo ne Gen erale Occ up azio ne

e Affari Sociali

VISTO

VISTO

VISTO

VISTE

VISTA

VISTO

TENUTO CONTO

VISTA

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE
D ip artìmento clell, I s tr uzì o n e

Direzione per gli Affari Internazionali

ISTITUTO COMPRENSIVO "GIOSUE' CARDUCCP'
Via Torino, l0 - c.a.p. 80030 _ MARIGLIANELLA sapoli)

Tel. Fax 081 8854347 - c.F. 920r8540630 - cod. Mecc. NAIC868007 -
sito web. : www. i cs car du ccim ar igl i anel I a. it

AL SITO WEB
etto: Riparazione stampante DS

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni
Pubbliche" e ss.mm.ii. ;il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle
istituzioni scolastiche;
D. Lgs n. 50 del fi/a/2016, modificato e integrato dal D.lgs. n. 56 del
t9/al2077;
le linee guide n. 4 di attuazione del D.lgs. n. 50 del ]8/4/2016, recanti:
"Procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle
soglie di rilevanza comunitaria, indagine di mercato e formazione e
gestione degli elenchi di operatori economici", di cui alla delibera ANAC n.
1097 del 26/70/2016;
la delibera del consiglio d'istituto n. 7 del ulat/2ot6 che adotta il piano
dell'offerta Formativa triennale per gli anni scolastici 2016/2017
2077/2078-2078/2079;
il regolamento interno per le attività negoziali, approvato in data
75/02/2076;
che il valore economico della fornitura risulta tale che per il suo affido non
si necessita di avviso pubblico, né dl ordinaria proced'ura ristretta o
comparata, ovvero che l'affido per la fornitura del servizio richiesto è
ricompreso nel limite di cui all'art. 125 comma 11 d.l. 163/2006, così
come modificato dall'art.36 comma 2lettera a del D.lgs. so/2076 e di cui
all'art. 34 D.I 44/200L;
la disponibilità finanziaria sull'aggregato di spesa A01 E.F. 2018:

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto:

DETERMINA

dispone lbrdine a favore della ditta "r*#rl-ro=1o',rTto.,, ,u riparazione detta stampante at costo
complessivo di €. 146.40 IVA esclusa.

Art. 2 Rèsponsabile del procedimento
Ai sensi dell'art. 31 del'D. Lgs 50/2016, viene nominato Responsabile del
SColastico arch. ROBERTO VALENTINI.

Procedimento il Dirigente

IL DIRI co
Arch.R INO

NAIC868007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004541 - 20/11/2018 - C14b - Fornitori, acquist - U


